4 §

't
ESTADO DE MATO GROSSO DO sUL
Câmara Municipa! de Terenos-MS

ol p? s)

Jcr*"nP.. + o

Requerimento

Indicação

Projeto de

Emenda

x

N' 081/2.02 I

AUTOR: SILYIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo, Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTÂ

Seúor Presidente:

Indico ao sr. prefeito Municipal, junto ao Departamento de obras,
que seja feito o cascalhamento e patrolamento nas Ruas da Comunidade de Atcilândia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa melhorar o acesso de veículos automotores
e transeuntes que trafegam por aquela região.

Sala das Sessões,08 dejulho de202l.

SILVIO FI IREDO BRITES
VEREADOR

Rua lsaàc Cardoso,251 CEPr 79.190 00 Têrenos.Msffelefone: (6713246.7670 13246.773A
www.camaratêrênos.m§ Eov.b( comorcteÍeno'secrctotio@gmoil.(om

Documento publicado em 2021-08-03 10:32:53 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 656705200